
Lenka J. (LenkaProdej) ID 608274 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 22:01

PODMÍNKY PRODEJE
PRODUKTY KTERÉ JIŽ NEPUJDOU DO VÁNOC OBJEDNAT SMAŽU Z NABÍDKY, TAK SE NELEKEJTE :) POKUD JSTE OBJEDNALI . :)
nAHRADÍM NOVOU NABÍDKOU,OBJEDNÁVAT MUŽTE DÁLE :)

 Hezký den,večer podvečer :)

  Vítám Vás ve svém bazárku, kde nabízím levné hračky,doplnky,povlečení a spoustu dalšího pro Vás i Vaše dětičky.

  zboží které nabízím pochází z výprodejů v cizině. Většinou se jedná o Holandsko,Anglii a Německo.

  Z tohoto důvodu mám termíny objednávek. Vzdy do daného termínu požaduji platby. Pokud nepřijde, budete zařazeni až do
dalšího termínu. Pokud se tedy nedomluvíme jinak .)

  Uzávěrkyo bude objednávka komplet všeho co je v nabídce a vy si objednáte. objednávek jsou většinou jednou za 14 dní.
Největší předvánoční objednávka je 15.11.

  Věci jsou rozdělené do alb podle termínu objednávek :)

  poštovné - od 48 kč do 99 kč. ( v případě že se jedná o velký balík,kde by poštovné šlo nad 99 kč bude odesláno kurýrem)

  Platby - Předem. Na číslo učtu které zašlu v podkladech :)

  Veškeré informace o dodání a termínu Vám sdělím při sepsání podkladů.

  Ptejte se na cokoliv Vás napadne :)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

